

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

04.11.2015 – 14.11.2015

İlkumut Özel Sporcular Gençlik ve Spor Kulübü Sporcularından ÇTSO Ziyareti



İlkumut Özel Sporcular Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları, Antrenör Yasin ÇUBUK ve İlkumut Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi kurum müdürü Meltem ÖZÇEVİK, Müdür Yardımcısı Ulaş Tırıç ile beraber, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonunun, ilk kez Samsun'da gerçekleştirmiş olduğu, Türkiye Voleybol Şampiyonasının 15 - 18 Ekim 2015 tarihleri arasında, 19 Mayıs İlçesinde gerçekleştiğini belirten Antrenör Yasin ÇUBUK. Türkiye genelinden 19 takımın katıldığı şampiyonada, Çarşamba İlkumut Özel Eğitim Ve Rehabilitasyon Merkezine Bağlı, İlkumut Özel Sporcular Gençlik ve Spor Kulübü olarak Samsun'u temsil eden tek takım olarak turnuvayı Türkiye 3.sü olarak tamamladık. İlkumut Spor Kulübü yönetim kurulu başkanı olan ve aynı zamanda Özel Eğitim Kurumları Derneği Genel Başkanlığı ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu Başkanlığı görevini yürüten Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkür ettik.' dedi.

Ziyareten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı sn.Ahmet YILMAZ sporcular ile hatıra fotoğrafı çektirerek başarılarının devamını diledi.

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Büyük Kumandan Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 77. Yılı



TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ'NİN KURUCUSU, BÜYÜK DEVLET ADAMI GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN ARAMIZDAN AYRILARAK EBEDİYETE İRTİHALİNİN 77.YILDÖNÜMÜNDE ONU BİR KEZ DAHA BÜYÜK BİR SEVGİ, SAYGI VE RAHMETLE ANIYORUZ.

AHMET YILMAZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI.

Çarşamba TSO'da 'Dış Ticaret' Eğitimi



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, 14.11.2015 Cumartesi günü Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (OMÜ-SEM) eğitimcisi ve OMÜ Terme M.Y.O Öğretim Görevlisi Sn.Murat YAVUZ tarafından, Oda üyelerine ve Samsun'da bulunan tüm Ticaret ve Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Personellerine Dış Ticaret Eğitimi gerçekleştirildi.

Eğitim çerçevesinde Dış Ticaretin Temel Nedenleri tanımlanırken, Küresel Pazarlama, İhracat türleri ve dış pazara giriş yollarından bahsedildi.